

TABULATION OF BIDS

Schedule: A

Project No.: TEA-21 NGR 10(1), SPT 10(1)

Project Name: NINIGRET AND SACHUEST POINT NATIONAL WILDLIFE REFUGES

State: RI

County: WASHINGTON & NEWPORT

RHODE ISLAND NATIONAL WILDLIFE

Opened at: EFLHD, STERLING, VA

By: John Wilson

Date: 06/01/00

Contractor	Bid Amount	Responsive
Cardi Corporation 400 Lincoln Avenue Warwick, RI 02888	326,958.70	
Narragansett Improvement Company 223 Allens Avenue Providence, RI 02903	327,084.05	
J.H. Lynch and Sons, Inc. 50 Lynch Place Cumberland, RI 02864	333,724.90	
Tilcon Capaldi Inc. 718 G.A.R. Highway Swansea, MA 02777-4590	343,548.70	
D'Ambra Construction Company, Inc. 800 Jefferson Boulevard Warwick, RI 02887	361,355.75	
Engineer's Estimate	300,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 08/24/00

Schedule: A

Project No.: TEA-21 NGR 10(1), SPT 10(1)

Project Name: NINIGRET AND SACHUEST POINT NATIONAL WILDLIFE REFUGES

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	Mobilization			
		Cardi Corporation	ALL	36,000.00	36,000.00
		Narragansett Improvement Company		27,500.00	27,500.00
		J.H. Lynch and Sons, Inc.		4,650.00	4,650.00
		Tilcon Capaldi Inc.		10,000.00	10,000.00
		D'Ambra Construction Company, Inc.		25,000.00	25,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		19,726.50	19,726.50
15201	LPSM	Construction survey and staking			
		Cardi Corporation	ALL	3,300.00	3,300.00
		Narragansett Improvement Company		4,200.00	4,200.00
		J.H. Lynch and Sons, Inc.		13,925.00	13,925.00
		Tilcon Capaldi Inc.		10,000.00	10,000.00
		D'Ambra Construction Company, Inc.		3,000.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,500.00	6,500.00
15401	LPSM	Contractor testing			
		Cardi Corporation	ALL	4,400.00	4,400.00
		Narragansett Improvement Company		2,400.00	2,400.00
		J.H. Lynch and Sons, Inc.		5,665.00	5,665.00
		Tilcon Capaldi Inc.		10,000.00	10,000.00
		D'Ambra Construction Company, Inc.		3,000.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,500.00	6,500.00
201.0402	LNFT	Remove and dispose concrete curb			
		Cardi Corporation	30	4.50	135.00
		Narragansett Improvement Company		6.00	180.00
		J.H. Lynch and Sons, Inc.		4.65	139.50
		Tilcon Capaldi Inc.		10.00	300.00
		D'Ambra Construction Company, Inc.		8.00	240.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.55	166.50
201.0409	SQYD	Remove and dispose flexible pavement			
		Cardi Corporation	8,670	1.50	13,005.00
		Narragansett Improvement Company		2.35	20,374.50
		J.H. Lynch and Sons, Inc.		2.35	20,374.50
		Tilcon Capaldi Inc.		5.00	43,350.00
		D'Ambra Construction Company, Inc.		3.50	30,345.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.40	12,138.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/24/00

Schedule: A

Project No.: TEA-21 NGR 10(1), SPT 10(1)

Project Name: NINIGRET AND SACHUEST POINT NATIONAL WILDLIFE REFUGES

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
201.0415	LNFT	Remove and dispose guardrail and post all types			
	Cardi Corporation		77	2.50	192.50
	Narragansett Improvement Company			13.50	1,039.50
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			5.55	427.35
	Tilcon Capaldi Inc.			5.00	385.00
	D'Ambra Construction Company, Inc.			12.00	924.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			7.20	554.40
201.0419	LNFT	Remove and dispose fence			
	Cardi Corporation		30	2.50	75.00
	Narragansett Improvement Company			4.00	120.00
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			3.60	108.00
	Tilcon Capaldi Inc.			5.00	150.00
	D'Ambra Construction Company, Inc.			7.00	210.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			5.05	151.50
201.0421	LNFT	Remove and dispose bituminous curb			
	Cardi Corporation		235	1.00	235.00
	Narragansett Improvement Company			2.00	470.00
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			0.75	176.25
	Tilcon Capaldi Inc.			2.00	470.00
	D'Ambra Construction Company, Inc.			2.00	470.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			3.00	705.00
201.0428	Each	Remove and dispose frame and grate or frame and cover			
	Cardi Corporation		1	130.00	130.00
	Narragansett Improvement Company			125.00	125.00
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			60.00	60.00
	Tilcon Capaldi Inc.			50.00	50.00
	D'Ambra Construction Company, Inc.			60.00	60.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			250.00	250.00
201.0610	Each	Remove and dispose directional, warning, regulatory, service, and street signs			
	Cardi Corporation		5	45.00	225.00
	Narragansett Improvement Company			50.00	250.00
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			17.00	85.00
	Tilcon Capaldi Inc.			100.00	500.00
	D'Ambra Construction Company, Inc.			120.00	600.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			100.00	500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/24/00

Schedule: A

Project No.: TEA-21 NGR 10(1), SPT 10(1)

Project Name: NINIGRET AND SACHUEST POINT NATIONAL WILDLIFE REFUGES

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
201.9901	Each	Remove and dispose wooden gate			
	Cardi Corporation		1	36.00	36.00
	Narragansett Improvement Company			125.00	125.00
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			65.00	65.00
	Tilcon Capaldi Inc.			100.00	100.00
	D'Ambra Construction Company, Inc.			100.00	100.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			150.00	150.00
201.9901	Each	Remove and dispose metal gate			
	Cardi Corporation		1	36.00	36.00
	Narragansett Improvement Company			125.00	125.00
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			65.00	65.00
	Tilcon Capaldi Inc.			100.00	100.00
	D'Ambra Construction Company, Inc.			150.00	150.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			150.00	150.00
201.9901	Each	Remove and dispose boulders (1 CY - 4 CY Each)			
	Cardi Corporation		160	32.00	5,120.00
	Narragansett Improvement Company			20.00	3,200.00
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			34.50	5,520.00
	Tilcon Capaldi Inc.			50.00	8,000.00
	D'Ambra Construction Company, Inc.			75.00	12,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			21.00	3,360.00
201.9902	LNFT	Remove and dispose earth berm			
	Cardi Corporation		80	9.00	720.00
	Narragansett Improvement Company			8.15	652.00
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			23.50	1,880.00
	Tilcon Capaldi Inc.			5.00	400.00
	D'Ambra Construction Company, Inc.			40.00	3,200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2.00	160.00
202.0300	CUYD	Unclassified excavation			
	Cardi Corporation		202	16.50	3,333.00
	Narragansett Improvement Company			17.50	3,535.00
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			15.45	3,120.90
	Tilcon Capaldi Inc.			12.00	2,424.00
	D'Ambra Construction Company, Inc.			15.00	3,030.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			17.00	3,434.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/24/00

Schedule: A

Project No.: TEA-21 NGR 10(1), SPT 10(1)

Project Name: NINIGRET AND SACHUEST POINT NATIONAL WILDLIFE REFUGES

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
206.0220	LNFT	Silt fence			
		Cardi Corporation	600	2.00	1,200.00
		Narragansett Improvement Company		2.60	1,560.00
		J.H. Lynch and Sons, Inc.		3.25	1,950.00
		Tilcon Capaldi Inc.		5.00	3,000.00
		D'Ambra Construction Company, Inc.		2.50	1,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.40	1,440.00
302.0100	CUYD	Gravel borrow subbase course (government provided)			
		Cardi Corporation	683	10.00	6,830.00
		Narragansett Improvement Company		9.50	6,488.50
		J.H. Lynch and Sons, Inc.		11.00	7,513.00
		Tilcon Capaldi Inc.		12.00	8,196.00
		D'Ambra Construction Company, Inc.		15.00	10,245.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	2,732.00
401.0101	TON	Bituminous binder course			
		Cardi Corporation	292	36.00	10,512.00
		Narragansett Improvement Company		39.75	11,607.00
		J.H. Lynch and Sons, Inc.		39.25	11,461.00
		Tilcon Capaldi Inc.		36.00	10,512.00
		D'Ambra Construction Company, Inc.		45.00	13,140.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	26,280.00
401.0200	TON	Bituminous surface course type I-1			
		Cardi Corporation	3,000	42.00	126,000.00
		Narragansett Improvement Company		38.50	115,500.00
		J.H. Lynch and Sons, Inc.		41.00	123,000.00
		Tilcon Capaldi Inc.		36.00	108,000.00
		D'Ambra Construction Company, Inc.		45.00	135,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		32.00	96,000.00
401.0200	TON	Bituminous surface course type I-1 (wedge and leveling)			
		Cardi Corporation	1,000	40.00	40,000.00
		Narragansett Improvement Company		42.50	42,500.00
		J.H. Lynch and Sons, Inc.		40.00	40,000.00
		Tilcon Capaldi Inc.		45.00	45,000.00
		D'Ambra Construction Company, Inc.		45.00	45,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		33.00	33,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/24/00

Schedule: A

Project No.: TEA-21 NGR 10(1), SPT 10(1)

Project Name: NINIGRET AND SACHUEST POINT NATIONAL WILDLIFE REFUGES

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
702.0516	Each	Frame and grate, high capacity, standard 6.3.4			
		Cardi Corporation	1	495.00	495.00
		Narragansett Improvement Company		1,100.00	1,100.00
		J.H. Lynch and Sons, Inc.		360.00	360.00
		Tilcon Capaldi Inc.		400.00	400.00
		D'Ambra Construction Company, Inc.		390.00	390.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		290.00	290.00
702.1600	Each	Furnish and set frames, covers or grates detail E702-1			
		Cardi Corporation	1	365.00	365.00
		Narragansett Improvement Company		155.00	155.00
		J.H. Lynch and Sons, Inc.		360.00	360.00
		Tilcon Capaldi Inc.		600.00	600.00
		D'Ambra Construction Company, Inc.		365.00	365.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	500.00
707.1800	Each	Adjust catch basin to manhole and furnish frame and cover standard 6.1.1 or 6.2.1 or 6.4.0 & concrete collar standard 5.4.0			
		Cardi Corporation	1	465.00	465.00
		Narragansett Improvement Company		700.00	700.00
		J.H. Lynch and Sons, Inc.		265.00	265.00
		Tilcon Capaldi Inc.		400.00	400.00
		D'Ambra Construction Company, Inc.		365.00	365.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,300.00	1,300.00
901.0901	LNFT	Remove and reset guardrail all types			
		Cardi Corporation	133	7.00	931.00
		Narragansett Improvement Company		8.60	1,143.80
		J.H. Lynch and Sons, Inc.		7.25	964.25
		Tilcon Capaldi Inc.		7.00	931.00
		D'Ambra Construction Company, Inc.		7.00	931.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	3,325.00
901.9903	Each	Special approach guardrail end terminal complete in place (ET-2000 or SRT-350)			
		Cardi Corporation	1	2,800.00	2,800.00
		Narragansett Improvement Company		3,450.00	3,450.00
		J.H. Lynch and Sons, Inc.		8,050.00	8,050.00
		Tilcon Capaldi Inc.		5,000.00	5,000.00
		D'Ambra Construction Company, Inc.		2,800.00	2,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	5,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/24/00

Schedule: A

Project No.: TEA-21 NGR 10(1), SPT 10(1)

Project Name: NINIGRET AND SACHUEST POINT NATIONAL WILDLIFE REFUGES

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
902.9901	LNFT	Wooden fence			
	Cardi Corporation		1,265	13.50	17,077.50
	Narragansett Improvement Company			16.75	21,188.75
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			13.95	17,646.75
	Tilcon Capaldi Inc.			13.50	17,077.50
	D'Ambra Construction Company, Inc.			13.50	17,077.50
	ENGINEER'S ESTIMATE			15.25	19,291.25
902.9902	Each	Wooden gate , 10' width			
	Cardi Corporation		1	950.00	950.00
	Narragansett Improvement Company			1,160.00	1,160.00
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			980.00	980.00
	Tilcon Capaldi Inc.			1,000.00	1,000.00
	D'Ambra Construction Company, Inc.			950.00	950.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1,000.00	1,000.00
902.9902	Each	Wooden gate , 12' width			
	Cardi Corporation		1	1,000.00	1,000.00
	Narragansett Improvement Company			1,225.00	1,225.00
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			1,030.00	1,030.00
	Tilcon Capaldi Inc.			1,000.00	1,000.00
	D'Ambra Construction Company, Inc.			1,000.00	1,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1,200.00	1,200.00
902.9902	Each	Wooden gate , 14' width			
	Cardi Corporation		1	1,100.00	1,100.00
	Narragansett Improvement Company			1,350.00	1,350.00
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			1,135.00	1,135.00
	Tilcon Capaldi Inc.			1,100.00	1,100.00
	D'Ambra Construction Company, Inc.			1,100.00	1,100.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1,400.00	1,400.00
905.0600	LNFT	Bituminous curbing R.I. standard 7.5.0			
	Cardi Corporation		305	2.20	671.00
	Narragansett Improvement Company			2.75	838.75
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			2.85	869.25
	Tilcon Capaldi Inc.			7.00	2,135.00
	D'Ambra Construction Company, Inc.			4.00	1,220.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			4.30	1,311.50

TABULATION OF BIDS

Date: 08/24/00

Schedule: A

Project No.: TEA-21 NGR 10(1), SPT 10(1)

Project Name: NINIGRET AND SACHUEST POINT NATIONAL WILDLIFE REFUGES

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
922.0100	SQFT	Temporary construction signs standard 29.1.0			
	Cardi Corporation		394	20.00	7,880.00
	Narragansett Improvement Company			19.00	7,486.00
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			13.95	5,496.30
	Tilcon Capaldi Inc.			15.00	5,910.00
	D'Ambra Construction Company, Inc.			25.00	9,850.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			15.25	6,008.50
923.0105	BDAY	Drum barricade standard 26.2.0			
	Cardi Corporation		250	1.00	250.00
	Narragansett Improvement Company			0.45	112.50
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			1.75	437.50
	Tilcon Capaldi Inc.			0.50	125.00
	D'Ambra Construction Company, Inc.			0.35	87.50
	ENGINEER'S ESTIMATE			0.25	62.50
923.0125	Each	Plastic pipe barricade with sandbag base standard 26.3.1			
	Cardi Corporation		24	1.00	24.00
	Narragansett Improvement Company			165.00	3,960.00
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			175.00	4,200.00
	Tilcon Capaldi Inc.			140.00	3,360.00
	D'Ambra Construction Company, Inc.			175.00	4,200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			120.00	2,880.00
924.0113	PDAY	Advance warning arrow panel			
	Cardi Corporation		6	100.00	600.00
	Narragansett Improvement Company			18.50	111.00
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			44.00	264.00
	Tilcon Capaldi Inc.			15.00	90.00
	D'Ambra Construction Company, Inc.			15.00	90.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			17.25	103.50
929.0100	PMO	Field offices 240 square foot minimum			
	Cardi Corporation		4	1,200.00	4,800.00
	Narragansett Improvement Company			1,250.00	5,000.00
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			1,035.00	4,140.00
	Tilcon Capaldi Inc.			1,000.00	4,000.00
	D'Ambra Construction Company, Inc.			1,200.00	4,800.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			750.00	3,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/24/00

Schedule: A

Project No.: TEA-21 NGR 10(1), SPT 10(1)

Project Name: NINIGRET AND SACHUEST POINT NATIONAL WILDLIFE REFUGES

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
L01.9901	CUYD	Loam borrow variable depth			
	Cardi Corporation		865	26.00	22,490.00
	Narragansett Improvement Company			16.00	13,840.00
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			30.50	26,382.50
	Tilcon Capaldi Inc.			30.00	25,950.00
	D'Ambra Construction Company, Inc.			16.00	13,840.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			27.00	23,355.00
L02.0101	SQYD	General highway seeding (Type 1)			
	Cardi Corporation		4,550	1.25	5,687.50
	Narragansett Improvement Company			1.50	6,825.00
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			1.30	5,915.00
	Tilcon Capaldi Inc.			1.25	5,687.50
	D'Ambra Construction Company, Inc.			1.50	6,825.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1.25	5,687.50
T03.9901	LNFT	Traffic detectors - loop			
	Cardi Corporation		60	9.00	540.00
	Narragansett Improvement Company			11.00	660.00
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			12.50	750.00
	Tilcon Capaldi Inc.			8.00	480.00
	D'Ambra Construction Company, Inc.			10.00	600.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			37.00	2,220.00
T15.0100	SQFT	Directional regulatory and warning signs			
	Cardi Corporation		35	24.50	857.50
	Narragansett Improvement Company			30.00	1,050.00
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			25.25	883.75
	Tilcon Capaldi Inc.			25.00	875.00
	D'Ambra Construction Company, Inc.			25.00	875.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			24.00	840.00
T15.0200	Each	Remove and relocate directional regulatory and warning sign			
	Cardi Corporation		1	200.00	200.00
	Narragansett Improvement Company			245.00	245.00
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			2,850.00	2,850.00
	Tilcon Capaldi Inc.			200.00	200.00
	D'Ambra Construction Company, Inc.			200.00	200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			500.00	500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/24/00

Schedule: A

Project No.: TEA-21 NGR 10(1), SPT 10(1)

Project Name: NINIGRET AND SACHUEST POINT NATIONAL WILDLIFE REFUGES

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
T20.2004	LNFT	4 inch epoxy resin pavement markings white			
		Cardi Corporation	15,045	0.14	2,106.30
		Narragansett Improvement Company		0.35	5,265.75
		J.H. Lynch and Sons, Inc.		0.27	4,062.15
		Tilcon Capaldi Inc.		0.14	2,106.30
		D'Ambra Construction Company, Inc.		0.15	2,256.75
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.19	2,858.55
T20.2008	LNFT	8 inch epoxy resin pavement markings white			
		Cardi Corporation	1,375	0.80	1,100.00
		Narragansett Improvement Company		0.80	1,100.00
		J.H. Lynch and Sons, Inc.		0.65	893.75
		Tilcon Capaldi Inc.		0.80	1,100.00
		D'Ambra Construction Company, Inc.		0.80	1,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.32	440.00
T20.2012	LNFT	12 inch epoxy resin pavement markings white			
		Cardi Corporation	760	1.20	912.00
		Narragansett Improvement Company		2.50	1,900.00
		J.H. Lynch and Sons, Inc.		2.00	1,520.00
		Tilcon Capaldi Inc.		1.20	912.00
		D'Ambra Construction Company, Inc.		1.20	912.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.25	950.00
T20.2014	LNFT	4 inch epoxy resin pavement markings yellow			
		Cardi Corporation	13,460	0.14	1,884.40
		Narragansett Improvement Company		0.35	4,711.00
		J.H. Lynch and Sons, Inc.		0.27	3,634.20
		Tilcon Capaldi Inc.		0.14	1,884.40
		D'Ambra Construction Company, Inc.		0.15	2,019.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.18	2,422.80
T20.2020	Each	Epoxy resin pavement arrow - straight, left, right, or combined			
		Cardi Corporation	3	40.00	120.00
		Narragansett Improvement Company		85.00	255.00
		J.H. Lynch and Sons, Inc.		70.00	210.00
		Tilcon Capaldi Inc.		40.00	120.00
		D'Ambra Construction Company, Inc.		40.00	120.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		42.00	126.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/24/00

Schedule: A

Project No.: TEA-21 NGR 10(1), SPT 10(1)

Project Name: NINIGRET AND SACHUEST POINT NATIONAL WILDLIFE REFUGES

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
T20.9901	Each	Epoxy resin pavement marking wheelchair symbol			
	Cardi Corporation		6	28.00	168.00
	Narragansett Improvement Company			50.00	300.00
	J.H. Lynch and Sons, Inc.			40.00	240.00
	Tilcon Capaldi Inc.			28.00	168.00
	D'Ambra Construction Company, Inc.			28.00	168.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			5.00	30.00